

<p>धनबाद आंचलिक कार्यालय दूसरा तल्ला,एस.आर.मैशन, शास्त्री नगर,धनबाद। पिन: 826001 (झारखंड) दूरभाष : 0326-2305545</p>	
<p>बैंक ऑफ इंडिया धनबाद अंचल अनुबंध के आधार पर निम्न लिखित पद के लिए योग्य व्यक्तियों से आवेदन आमंत्रित करता है।</p>	

पद का नाम	पदों की संख्या	पात्रता / अन्य योग्यताएं	कार्य दिवस	मासिक मानदेय
(Rseti Faculty)	1	स्नातक:- बी.एस.डब्लू / बी.ए / बी.कॉम साथ में कम्प्यूटर का ज्ञान बेसिक अकाउंट का ज्ञान	साप्ताहिक 6 दिन	20000/-
Office Assistant	1	स्नातक:- बी.एस.डब्लू / बी.ए / बी.कॉम साथ में कम्प्यूटर का ज्ञान बेसिक अकाउंट का ज्ञान	साप्ताहिक 6 दिन	15000/-
Attendant	1	मैट्रिक	साप्ताहिक 6 दिन	8000/-

कृपया नोट करें कि उपरोक्त पद पूर्ण रूप से अनुबंध के आधार पर भरे जाएंगे एवं नियुक्त व्यक्तियों को कार्य विस्तार उनके कार्य की समीक्षा के आधार पर निश्चित अंतराल पर दी जाएगी। नियुक्ति बैंक के नियम एवं शर्तों के आधार पर की जाएगी। उपरोक्त पदों के लिए आवेदन पत्र हमारे वेब साइट www.bankofindia.co.in से दिनांक 25-02-2017 से प्राप्त किये जा सकते हैं। पूर्ण रूप से भरे गए आवेदन हमारे आंचलिक कार्यालय, धनबाद में दिनांक 15-03-2017 तक जमा किए जा सकते हैं। प्रारंभिक जांच के बाद उपयुक्त पाए गए आवेदकों को लिखित परीक्षा के लिए बुलाया जाएगा। कृपया नोट करें कि बैंक ऑफ इंडिया बिना किसी पूर्व सूचना के इस विज्ञापन को रद्द करने का अधिकार सुरक्षित रखता है।

(आंचलिक प्रबंधक)
धनबाद अंचल

Post's Name	Number of Posts	Eligibility/Other criteria	Working days	Monthly remuneration
(Rseti Faculty)	1	Graduate B.S.W./ B.A./B.Com With computer knowledge & Basic accounting knowledge.	Weekly 6 Days	20000/-
Office Assistant	1	Graduate B.S.W./ B.A./B.Com With computer knowledge & Basic accounting knowledge.	Weekly 6 Days	15000/-
Attendant	1	Matriculation	Weekly 6 Days	8000/-

Applications are invited in prescribed format for the above Posts on contractual basis. The Prescribed Forms, Eligibility norms and Terms of Employment will be available on bank's website www.bankofindia.co.in from 25-02-2017. Filled in applications supported by necessary documents must be submitted by 15-03-2017 at the address given below:-

Bank Of India, Zonal Office, S.R. MANSION 2ND FLOOR, DHANBAD- 826001.

After preliminary examination of the application forms, eligible candidates will be called for written examination/Interview. Please note that Bank of India reserves its right to cancel the notification without any prior information.

Sd/- Zonal Manager
Dhanbad Zone

[Click Here for Details Terms & Condition\(Faculty Dhanbad\)](#)

[Click Here for DETAIL TERMS AND CONDITIONS for Office assistant](#)

[Click Here for DETAIL TERMS AND CONDITIONS for Attendant](#)

[Click Here for APPLICATON FORMAT \(Faculty-Off.assit-attendent\)](#)